ASSOCIACAOQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”
Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38

Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477

Ap A E E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com
CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

APAE-TROMBUDO CENTRAL SC

Trombudo Central, 13 de Margo de 2023
Oficio n® 20/2023
Brago do Trombudo

Prezado Senhor

Seguem em anexos os Documentos referentes a Prestacio de Contas do Convénio de
cooperagio financeira com ordem Bancaria.

e Parecer do Concelho Fiscal;

Balancete de Prestac3o de Contas;

Extrato Bancario;

* Documentos para comprovagéo dos gastos;

LJ

Nota Explicativa; .

Sendo o que se apresenta para o momento, firmamos protestos de estima e

consideracio.

Atenciosamente,

, MARCOS A, DOS SANTOS
- . Presidente APAE

Reg.Cartorio Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitagfo sob n® 0728-8/ Declaraciio Utilidade Ptblica Federal sob
n° 91 de 08-05-92 Declaragéo de Utilidade Piiblica Estadual Sob 0° 7.735 de 21/09/89 / Declaragfio Utilidade Publica Municipal sob n° 723 de
11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

Balancete de Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsdvel

Unidade Concedente:
Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada:

Nildo Melmestet

Endereco: AVENIDA ARTHUR MULLER, 670
Responsavel: MARCOS ALBERTO DOS SANTOS
Nota Empenho Num: 438 o i Data:
Projeto/Atividade: 2086 . -

Item/Fonte: 3.3.50.00.00.00.00.00.0001

Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00

ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

C.N.PI.: 79369310/0001-38
CEP: 89176-000
o Doc. Resp. 594.078.329-53
13/12/2022 Valor: RS . 47.767,80

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA APAE
Transferéncias a Instituigdes Privadas sem Fins Lucrativos
Transferéncia a InstituicSes Privadas de Assisténcia Social

Declaramos, para todos os efeitos legais, que a importéncia supra mencionada foi recebida por esta entidade e aplicada em seu

beneficio e no atendimento de seus objetivos

TROMBUDO CENTRAL, 13 DE MARCO DE 2023

Mg
e S g ,
Nome Cargo Assinatut%pzﬁe;i&g’\fx; C.P.F.
?0, S’;;i ?;Z'a Og
MARCOS ALBERTO DOS SANTOS Presidente Iy '\J &3& g <@ 032.045.489-45
MARIANI CHIQUETTI Tesoureira T 625.661.139-04

: Uso da unidade concedente

Declaracdo recebidaem ......... YA Y AT

Responsavel



Unidade Concedente:
Ordenador da Despesa:
Entidade Beneficiada:

SANTA‘ CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

Nildo Melmestet

Endereco: AVENIDA ARTHUR MULLER, 670
Responsdvel: MARCOS ALBERTO DOS SANTOS
Nota Empenho Num: 43g SRR Data:
Projeto/Atividade: 2. 036

item/Fonte: '3.3.50.00.00.00.00.00.0001
Complemento Elemento: 3.3.50.43.02.00.00.00

PELA TRANSF. DE RECURSOS FINANCEIROS A APAE, P/ MANUNTENCAO DA MESMA.

Balancete de Prestacdo de Contas de Recursos Antecipados - Documento para ser usado pelo responsavel
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO

ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - AP; C 79369310/0001-38
C 89176-000

Doc. Resp

: V 47 767‘80 ;
'MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA J

Transferéncias a InstituigBes Privadas

13/03/2023 -

Transferéncia a InstituicSes Privadas de A

MARCOS ALBERTO DOS SART4S

gg%A: Histérico Recebimentos Pagamentos

Valor do Repace RS 47.767,80

Repasse més passado RS 3.196,87
20/12/2022 |Pagto Tiego Gongalves - Motorista ref férias RS 3.840,09
20/12/2022 |Pagto Lion Artigos de Papelaria n 653 RS 224,79
21/12/2022 |Pagto Luis Crostofolini nf 427 RS 1.000,00
21/12/2022 |Pagto Luis Crostofolini nf 426 RS 1.980,00
21/12/2022 |Pagto Rafael Poffo nf 10 RS 1.719,00
21/12/2022 |Pagto Tiego Gongalves - Motorista ref Dez/2022 RS 2.920,27
21/12/2022 |Pagto Reginaldo Santos nf 8 RS 110,00
21/12/2022 ;Pagto Ana Karina Silva dos Santos - Cozinheira Ref Rescis3o .RS 3.286,68
21/12/2022 |Pagto Lidiane C. C. Forster - Secretéria ref Dez/2022 RS 1.678,40
10/01/2023 [Pagto Pacote de Tarifa RS 69,00
12/01/2023 |Pagto Distribuidora GR Clean nf 20003 RS 213,90
16/01/2023 |Pagto Supermercado Porto nfs 22005/22006/22003 RS 1.080,27
10/02/2023 [Pagto Pacote de Tarifa RS 69,00
24/02/2023 |Pagto Leno Material de Construgdo nf 291.2 RS 673,66
10/03/2023 |PagtoPacote de Tarifa RS 69,00
13/03/2023 |Pagto Dierschnabel e cia nf96 RS 32.030,61
RS 50.964,67 | RS 50.964,67

Totais: RS -
“JLOCAL E DATA Y lTrombudo Central, 13 de Margo de 2023 - )
IpresioenTE DA ENTIDADE ";f,q’?Cos ;Agfx/ RITEC. COMBI@/ADE / V /
ool 7




13/03/2023 09:39 Banco do Brasil

{1 visualizar Pix agrupados

ﬁ Consultas - Extrato de conta Forrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 3694-3
Conta corrente  14344-8 ASSOCIACAO AE T CENTRAL
Periodo do 12/ 2022
Langamentos
bal ::f"}ete m ovli::x'ento Ag.origem Lote Historico Documento
1071142022 0000 00000 000 Saldo Anterior
07/12/2022 3965 99015 870 Transferéncia recebida 553.965.000.075.081
07/12 3965 75081-6 P M BRACO TROM
07/12/2022 3694 99015 470 Transferéncia enviada 550.517.008.047.578
07/12 0517 47578-56 MICHEL] MACHAD
07/12/2022 3694 99015 470 Transferéncia enviada 552.495.000.011.183
07112 2495 11183-X MARCIA LOURENC
0712{2022 3694 99015 470 Transferéncia enviada 553.694.000.010.095
07/12 3694 10095-1 LETICIAFELICH
07122022 3694 99015 470 Transferéncia enviada 553.694.000.014.113
07/12 3694 14113-5 LIDIANE C CARD
07/12/2022 3694 98015 470 Transferéncia enviada 553.694.005.268.349
‘ 07112 3694 5268349-4 GISLAINE J LUC
071122022 3694 88015 120 Transferido para Poupanca 553.694.510.011.540
07/12 3694 510011540-4 LUIS CRISTOFOL
07/12/2022 3694 98015 470 Transferéncia enviada 555.417.000.006.513
07/12 5417 6513-7 HD CONSULTORIA
08/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.801
085 0115 06564643993 ANA KARINA SILVA
12/12/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 833.461.103.245.558
Cobranga referente 12/12/2622
13/112/2022 3694 99015 470 Transferéncia enviada 553.694.000.073.165
13/12 3694 73165-X SUPERMERCADO T
1311212022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 121.301
Ol S.A.{PR}
13/M12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.302
PB INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA
13/12/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.303
ESPOMAK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA
13/12i2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.304
085 0115 006349155000114 MIL COISAS E
13/M12{2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispaoniv 121.305
085 0115 027728449000127 F.C SERVICOS
14/1242022 0600 13105 144 Pix - Enviado 121 .491
14/12 17:22 EUFORIA PERFUMES E PRESENT
16/12/2022 3965 99015 870 Transferéncia recebida 553.965.000.075.081
15/12 39865 75081-6 P M BRACO TROM _
15/12/2022 3965 99015 870 Transferénield recebida 553.965.000.075.081

15/12 3865 75081-6 P M BRACO TROM

13/03/2023 09:39:21

Valor R$ Saldo
1.354,45C
1 SSG%‘OQQ

793,94D
1.147,29D
2.980,87D
1.493,20 D
1.554,41D
1.880,00 D
500,000 4.21270€C
1.574,78 D 2.637.82C
66,00 D 2.57182¢C
567,50D
83,93D
468,50 D
85,00D
181,60D
60,00D 112528 ¢C
E}QQZ/);D 905,39 C
480060C,

A T

AT76780C  53.633,08C

hitps://autcatendimentc.bb.com.br/apfapj-autoatendimentofindex.htmi?v=2,5 0#template/~2F consultas~2F 008.2.bb%3Fh=gim
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13/03/2023 69:39

Banco do Brasil

19/12/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 121.801 1 OQP{QQ D
' 19/12 16:56 INSTALAGOES WESTPHAL
20/12/2022 3694 98015 470 Transferéncia enviada 553.694.000.014.113 18(;;.{3\'{ D
20/12 3694 14113-5 LIDIANE C CARD
20/12/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.001 1 .38%@& D
20/12 16:30 TIEGO GONCALVES
20/12/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.002 3.840,09D %
20/12 16:31 TIEGO GONCALVES ’
20/12]2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.003 22479D @46.898,7‘9 C
2012 16:32 LION
2111212022 3694 98015 120 Transferido para Poupanca 553.694.510.011.540 1.000,00 D %7
21112 3694 510011540-4 LUIS CRISTOFOL
211212022 3694 99015 120 Transferido para Poupanca 553.694.510.011.540 1.980,00 D gﬁ
21/12 3694 510011540-4 LUIS CRISTOFOL
21M12j2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.101 1.719,00 D f‘%
21/12 08:50 RAFAEL POFFO
211212022 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.102 2.920,27 D g@
21112 16:20 TIEGO GONCALVES
21112/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.103 110,00 D éf
21112 16:21 R8 TORNO E SOLDA
211122022 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.104 3.286,68 D %
21112 16:21 ANA KARINA SILVA DOS SANTO .
21122022 0000 13105 144 Pix - Enviado 122.105 1.678,40 D ?‘\34.235,44 c
21/12 16:21 LIDIANE CRISTINE CARDOSO F
31122022 0000 00000 899SALDO 34206544 C
omservacoes:
Transacdo efetuada com sucesso por: JE831194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS. /f’\}

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.5 0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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13/03/2023 67:37 . Banco do Brasil

{1 visualizar Pix agrupados

o g (5337130724026795010
- % | Termo de alteracéo do limite diario de transferéncia - 3o nivel 13/03/2023 07:37:18
Cliente - Conta atual
Agéncia 3694-3
Conta corrente 14344-8 ASSOCIACAC AE T CENTRAL
Periodo do
extrato 0172023
Langamentios
br. DL Ag.origem  lLote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento ~*9- 18
2111212022 0000 00000 000 Saldo Anterior e \ 3420544 C
e N
10/01/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 860.101.201.381.427 g 69,00 9; 3413844 C
74
Cobranga referente 10/01/2023 W
12/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 11.201 213,80D i@SS.QZQ,S—fi c
DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA ' , ,??\L) ;‘g}“ W
16/01/2023 00600 13105 109 Pagamento de Boleto 11.601 1.080,27 D &32.842,27 c
SUPERMERCADO PORTO LTDA 3;%\
31/01/2023 / 0000 00000 989 SALDO 32.842,27 C
OBSERVACOES:

«

Transacio efetuada com sucesso por: JE831184 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

hﬁps:f!autﬂatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#!template/~2FconsuItas~2F009-2.bb%3Fh=sim 171
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13/03/2023 07:37

3 visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

; % v (G337130724026795011
A | Termo de alteragédo do limite diario de transferéncia - 3o nivel 13/03/2023 07:37:29
Cliente - Conta atual
Agéncia 3694-3
Conta corrente 14344-8 ASSOCIACAQ AE T CENTRAL
Periodo do
extrato 02/2023
Langaihentos
Dt DL ag. ori Lote Histéri D to  ValorR$ Sald
balancete movimento g. origem oie iS1OfCo ocumento a1or aigo
16/01/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 32.842,27¢C
10/02/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 860.411.201.349.681 32.773,27¢C
Cobranca referente 10/02/2023
&3
24102{2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 22 401 673,66 D g’gz?’yBZ.GBB,& C
24/02 15:27 LENO MATERIAL DE CONSTRUCA
28/02/2023 00060 00000 999SALDO 32.088,61C
OBSERVACOES:

............................................

Transag8o efetuada com sucesso por: JE831184 MARTOS ALBERTO DOS SANTOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.5,0#template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3Fh=sim
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13/03/2023 14:00 Banco do Brasil

J visualizar Pix agrupados

' : G3311313493071931
;ﬁé— . She | Extrato conta corrente 13/03/2023 14:00:15

°

Cliente - Conta atual

Agéncia 3684-3
Conta corrente 14344-8 ASSOCIACAO AE T CENTRAL
z;f;? do Més atual
Lancamentos
balal?nt(l:ete movli:r’r:-ento Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
24/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior - 32.08981 ¢
10/03/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 820.691.201.544.680 . 69;6% *r' 32.030,61C
Cobranga referente 10/03/2023 % j/
13/03/2023 3694 03694 470 Transferéncia enviada 553.694.000.015.207 32.5?6;"6%0 ) T
13/03 13:53 DIERSCHNABEL C LTDA
13/03/2023 0000 00000 999 SALDO 8,00 C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/03/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 03/04/2023

................................................

Transac3o efetuada com sucesso por: JE831194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 5.0#/template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim



268 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL
79.369.310/0001-38

AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAQ
Colaborador: 41 - TIEGO GONCALVES .
C.Custo.......
Funcéo........ MOTORISTA
CTPS.....c.t 1901256-0002/0-SC Admissdo: 24/02/2020
PERIODOS
AQUISIGED.... rccrearsnnennennd d€ 21 de dezembro de 2021 a 20 de dezembro de 2022
Gozo de férias.................: de 22 de dezembro de 2022 a 22 de janeiro de 2023
Dias de abono pecuniario: 0,00
Licenga Remunerada......:
Retorno.......ccovnrneenennnt 23 de faneivo de 2023, {de acordo com o comunicado de férias coletivas)
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS
Faltas nao justificadas Salério base Base de célcuio
0 2.967,16 2.967,16
30005 Férias 30,00 2.967,16 91015 {NSS férigs 14,00% 482,50
30602 Férias média HE 32,86 32,96 91515 IR férias 22,50% 294,05
30651 Férias média DSR HE 4,74 4,74
30701 Férias média RV 457,62 457,62
30993 1/3 férias 3.462,48 1.154,16
Proventos: 4.616,64 Descontos: 776,55

Liquido: 3.840,09

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo comn a lei , ser-lhe-d0 concedidas férias relativas ac periodo acima descrito, e a sua disposigao
fica a importancia liquida de R$ 3.840,09

Valor por
extenso

a ser paga adiantadamente.

Tres Mil Oitocentos e Quarenta Reais e Nove Centavos

| Mﬁ,’," Co,
Ciente: Trombudo Cejitral - SC, 22/11/2022 Freg ‘;5 - ,Sh 4 .
e Inbrca, Er T
TIEGOGE%NCALVES ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

TRAMBILIND r*:r\rrngi"é’z

268 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL
79.369.310/0001-38

RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

Recebi da empresa ASSOCIACAQO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL, estabelecida na Avenida ARTHUR
MULLER, 670 - BOTAFOGO - Trombudo Central/ SC a importancia de R$ 3.840,09,

Valor por
extenso

Tres Mil Oitocentos & Quarenta Reais e Nove Centavos

gue me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme
o aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitacéo. *‘//g; o
4 /i
TROMBUDO CENTRAL - SC, 20/12/2022 TIEG® GONCALVES

MARIANI SCHENKE CHIQUETTILTDA 12/12/2022 17:19 - SC1 Ambiente Contabil UNICO

o=l



21/12/2022 16:23 about:blank S

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/2022 - AUTCATENDIMENTO - 16.23.43
3694303654 Q005

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC A E T CENTRAL .
AGENCTA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

SCBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202212201582653555717656

CNPJ DO FPAGADOR: © 79.368.310/0001-38
VALOR: 3.840,09
DATA: 20/12/2022 - 16:31:18

PAGO PARA: Tiego Goncalves

CPF: **% ,610.639-*%*

CHAVE PIX: 07761063923

INSTITUICAO: 16779741 COOP V. ALTO VALE
AGENCTIA: 0115 -~ CONTA: 000000000000006675595
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 20/12/2022 - 16:31:20

DOCUMENTO: 122002
AUTENTICACAO SISREB: C.E12.FEF.D68.988.AE8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

. Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimenito a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

aboutblank ' 34



Yaco - , m
Lion Artlgos de Papelama Ltda
Fone: (47) 99788-5749

Praca Arthur Siewerdt, n® 08 - Bairro Centro
" CEP: 89.176-000 - Trombudo Central - Santa Catarina

CNPJ 31 987 04610001-70 . Inscr. Est.: 25.888. 334,
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR 12 Via Cliente / 22 Via Contabi!xdade} 3* Bl

Data da Emiss&o 653
Nome:_fH/AE SO

— %vhw MLK@ I
Mumc:p:o I hado 0.0 Estado.. Sl C 2

" |QUANT]]

21

) g

~CERTIFICO que o ”,;’QLEVT&L constante

RECEBIDO
deste documento foi PRESTADS € aceito

: Emﬂ/ &3 \

' Nome Leglvel do Responsavel )

| ﬂgmdecemosa@rgferencm | o TGTAL R$ 7, 4 '3 9

Gréfica Digital Ind. E Com LTDA - Rua Arthur Feldmann, 149 - Gala 01 - Centro - Fone (47) 35344014
CNPJ: 00.102,991/0001-13 - nscr. Est 254,120,792 - Cred 033 - 10 blocos 06.501 4 07.000 50x3 - AIDF: 322207700007740
GERENCIA REGIONAL DE RIO DO SUL - Deta da Autorizaggio 08/11/2022 -  Data da Impressio 08/11/2022




21/12/2022 16:23 about:blank

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.23.43
3694303694 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC A E T CENTRAL N
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344~-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: V E0000000020221220182023956533352

CNPJ DO PAGADOR: 79.369.310/0001~-38
VALOR: 224,779
DATA: 20/12/2022 ~ 16:32:54

PAGO PARA: Lion

CNPJ: 31.987.046/0001-70

CHAVE PIX: 31987046000170

INSTITUICAO: 16779741 COOP V. ALTO VALE

AGENCIA: 0115 - CONTA: 00000000000000918008

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10,00.

Notificacao enviada em: 20/12/2022 - 16:32:56

DOCUMENTO: 122003
AUTENTICACAO SISBB: E.F81.727.¥78.B5C.903

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BR

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e sexvicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicoes de Ouvidoria.

about:blank 4/4



e - . PM.B T
Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. N . na ‘1 .
b Nimero do RPS  INGmero di nota™ 1,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDQO CENTRAL s
» PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL Data da emiss&o da nota
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA- NFS-e 19/12/2022 12,08:29
Data do faio gerador
19/12/2022 12:08:29
Cadigo de verificagéo
CJICFODCK
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasig: * ¥ ***#******
Nome/Raz&o social: LUIS CRISTOFOLINI . Inscricdo estadual: 254758428
CPF/CNPJ:06.198.155/0001-60  InscricBo municipal: 2679 Telefone: (47) 3544-0660
Enderego: R HEINRICH SCHUTTE Nimero: 128 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 89176-000
Complemento: DOMICILIO FISCAL Celular:
Municipio: Trombudo Central UF:8C
E-mail: coniato@graficacristofolini.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: APAE
Nome/Razdo social: ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE TROMB. CENTRAL
CPF/CNPJ: 79.369.310/0001-38 Inseric&o municipal: 395 Inscrigdo estadual:
Endereco: ARTHUR MULLER Ntimero: 670 Bairro: BOTAFOGO CEP: 89176-000
Complemento: SEDE - ESCOLA
Municipio: Trombudo Centraf UF:SC
E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com Telefone: (47} 3544-0477 Celular:(47) 8915-0725
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valordo servigo Base de caiculo (%) 1SS
APOIO ADMINISTRATIVO E SERVICOS DE MANUTENCAO 1.000,0000 1,0000 1.000,0000 1.000,00x0,00= 0,00
<] HORAS ADICIONAIS
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 1.000,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.000,00 Valor liquido = R$ 1.000,00
Codigos dos servigos:
07.11 - Decoracg&o ¢ jardinagem, inclusive corte e poda de arvores.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado{R$) Deducoes{R$) Base de calculo{R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Natureza da operagéo: Tributagéio no municipio
Situacdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Trombudo Central
Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.890/2015.
Prestador de servicos optante pelo Simples Nacional
Situacio desia NFS-e: Normal Verificar autenticidade
" [Valor aproximado do tributo federal - R$ 134,50 (13,45%}, estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 33,10 (3,31%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
MATERIAL

CERIIFILUQqUEDT SERVICO constante

RECEBIDO
deste documento foi S5EsTape © aceito

Em, Q/L_/@Q?:

' y Nome Leglvel do Responsavel '

o



21/12/2022 16:24

Banco do Brasil

PM.B.T.

_ % 3 ' ne | $3352116187691991
A Consultas - Emissdo de comprovantes N T2HA212022 16:24:22
21/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:20:21
369403694 SEGUNDA VIA 2063

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 2171272022
NR. DOCUMENTO 173.694.516.011.548
VALOR TOTAL 1.200,00

*#kkdx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUIS CRISTOFOLINI

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 519.911.548-4
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 173.694.606.014.344
NR.AUTENTICACAO 3.7E3.604.B7D.A77.DAE

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transag8o efetuada com sucesso por: JE831184 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

hitps:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=2 4 2#/template/~2F consultas~2F 8$9=1 .bb
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Esta nota fiscal n8o foi assinada digitalmente.

oy

Pagina

Ndmero do RPS N
PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

mero da no@z

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL Data da emissdo da nota =
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA- NFS-¢ 19/12/2022 12:06:22

Data do fato gerador

19/12/2022 12:06:22

Cadigo de verificagéo

FICWFGH
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ** **********
Nome/Raz&o social:LUIS CRISTOFOLINI Inscrigo estadual: 254758428
CPF/CNPJ:06.198.155/0001-60 Inscricdo municipal: 2679 Telefone: (47} 3544-0660
Endereco: R HEINRICH SCHUTTE Numero: 128 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 88176-000
Complemento: DOMICILIO FISCAL Celular:
Municipio: Trombudo Central UF:SC
E-mail: contato@graficacristofolini.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: APAE
Nome/Razdo social: ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE TROMB. CENTRAL
CPF/CNPJ: 79.369.310/0001-38 inscric8o municipal: 395 Inscricdo estadual:
Enderego: ARTHUR MULLER Numero: 670 Bairro: BOTAFOGO CEP: 89176-000
Complemento: SEDE - ESCOLA
Municipio: Trombudo Central UF:8C
E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com Telefone: (47) 3544-0477 Celular:(47) 8915-0725
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS 7
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de célculo (%) IS8
APOIO ADMINISTRATIVO E SERVICOS DE MANUTENGAO 1.780,0000 1,0000 1.780,0000 1.780,00x0,00= 0,00
HORAS ADICIONAIS 200,0000 1,0000 200,0000 200,00x0,00= 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 1.980,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 ' R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.880,00 Valor liquido = R$ 1.980,00
Cadigos dos servigos:
07.11 - Decoracdo e jardinagem, inclusive corte e poda de arvores.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Deductes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.980,00 0,00

OQUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: Tributag@o ne municipio
Situacdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestacdo do servigo: Trombudo Central

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.890/2015.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional

Situacdo desta NFS-e: Normal Verificar autent;cidade

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 266,31 (13,45%), estadual - R$ 0,00 {0,00%), municipal - R$ 65,54 (3,31%} , com hase na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

ATERIAL ncncfanfp

CERTIFICO que 0 SERV.CO €
CEBIDA ¢ ceito
deste documento foi B PREST 255

19,1282
NR mm% WIES

Nome Legivel do Responsave!
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21/12/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:28:21
369463694 SEGUNDA VIA @ge3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLYENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14,.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 21/12/2822
MR. DOCUMENTO 173.694.510.011.548
VALOR TOTAL 1.9806,00

FxEkE®k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: LUIS CRISTOFOLINI

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 516.011.546-4
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 173.694.0008,.014.344
NR.AUTENTICACAD 9.097.0BE.841.F82.1D2

Creditos a partir de 84 035 2812 estao
disciplinados pela Lei 12,703,

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 7/8



Esta nota fiscal ndo fol assinada digitalmente. . . g:; Pégina 1M

Namero do RPS  [Nuamero d
PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO REDONDO {?M T
% SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGAS Data da emisséo da nota\N° 1%, .
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e 1912/202213:48:27
’ Data do fato gerador
19/12/2022 13:48:27
Cadigo de verificagéo
VPPYR5BQN
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razé&o social: RAFAEL POFFO Inscrigdo estadual:
CPF/CNP.J:051.885.109-52 Inscricdo municipal: Telefone: (47) 99988-7663
Enderego: R ADOLFO BRETZKE Ndamero: 106 Bairro: INDEPENDENCIA CEP: 88172-000
Complemento: Celular: (47) 99988-7663
Municipio: Pouso Redondo UF:8C
E-mail: rafapoffo@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: APAE DE TROMBUDO CENTRAL '
Nome/Razzo social: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL
CPFICNPJ: 79.368.310/0001-38 Inscricio municipal: Inscrigdo estadual:
CEP: 89176-000
Complemento:
Municipio: Trombudo Central Ur:8C
E-mail: rafapoffo@hotmail.com Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qid Valor do servigo Base de céloulo (%) 1SS
Projeto Arquitetdnico e Pluvial para construgdo de drea coberta 3.438,0000 1,0000 3.438,0000 3.438,00x0,00= 0,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
119/12/2022 A prazo 1.719,00 2 31/01/2023 A praze 1.718,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.438,00 Valor liguido = R$ 3.438,00
Codigos dos servigos:
07.01 - Engenharia, agronomia, agrimensura, arquitetura, geologia, urbanismo, paisagismo € congéneres.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado{R$) Deducbes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 3.438,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagdo: No incidéncia
Situacéo tributaria do ISSQN: Nao tributavel
Local da prestacdo do servigo: Pouso Redondo

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Situagdo desta NFS-e: Ndo Tributavel

Verificar autent;cxdade

Valor aproximada do tributo federal - R$ 462,41 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (8,00%), municipal - R$ 95,58 {2,78%) , com base na Lei
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT CER
TIFICO que o MATERIA,

tRV’CO LONsiante
deste documento fo; BECEBIDO

ESTADo € aceito
Em Q

LJ@
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ol Consultas - Emissdo de comprovantes 13/03/2023 08:06:04

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL -

13/63/2023 - AUTOATENDIMENTO - ©8.06.04

3694303624 2085
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

SOBRE A TRANSACAO

1: E600806006202212211148245406031848
CNPJ DO PAGADOR: 79.369.318/6681-38
VALDR: 1.719,08
DATA: 21/12/2022 - 88:58:09

o b m a2 A e A e A e R B e e e e e o e

PAGO PARA: Rafael Poffo
CPF: ¥%¥ 885 1@0-%*
CHAVE PIX: 65188518952
INSTITUICAO: 87779625 COOPERATIVA DE CREDITO €00
AGENCIA: 8211 - CONTA: 0P0OBOBBERRORB521639
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$ 19,00.

Notificacao enviada em: 21/12/2022 - 88:58:10

DOCUMENTO: 122101
AUTENTICACAO SISBB: 6.6A6.3F1.447.206.4CA

Central de Atendimento BB
4604 0061
Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB

83608 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

8880 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
6366 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

htips:/fautoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 1/9
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00268 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL
AVENIDA ARTHUR MULLER, 670 CEP 89176-000 TROMBUDO CENTRAL/SC
CNPJ: 79.368.310/0001-38

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALA

1y

Referentc ao més:  Dezembro/2022

Cédigo Nome do Colaborador B
000041 TIEGO GONCALVES
CBO: 7823-10 Fungéo: MOTORISTA

CPF: 077.610.639-23 PIS: 140.20630.72.7

Admissio: 24/02/2020
CTPS: 1901256 Série: 002-0

REFERENGIAS

PROVENTOS DESCONTOS

CODIGOS | DESCRIGOES l
ey \Salafiemensahsta s o e .
1165:' Vale Ahmentagao R
’10602
5 1 0701 - Demonsiratlvo fenas medla RV
lDemonstrattvo 1/3 fenas

541 | |

14508 | Des 984,48
91005 | | 392,97
2017TR000291

Gontinua na préxima péagin

cob 06 QO \9.
x'«o“;\ “é‘e;\ﬁﬁ;&/\m

MARIANI SCHENKE CHIQUETTI LTDA

e
X .

21/12/2022 15:04 - SC| Ambiente Contabil UNICO

AVENIDA ARTHUR MULLER, 670 CEP 89176-000 TROMBUDO CENTRAL/SC
GNPJ: 79.369.310/0001-38

00268 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Dezembro/2022

CGédigo Nome do Colaborador
000041 TIEGO GONCALVES
CBO: 7823-10 - Fungdo: MOTORISTA

CPF: 077.610.639-23  PIS: 140.20630.72.7

Admissdo: 24/02/2020
CTPS: 1801256 Série: 002-0

CODIGOS DESCRICOES l REFERENC!AS PROVENTOS DESCONTOS
- 7NSSI;}e;Hdh;tréﬁvGféﬁgiaé\,f{~'»:,7*4,;{' AR LT : : ST 196 A7
e St e 8916
5| IR ferias recolhido o 20405
2017TR000291 Totais 4.787,40 1.867,13
SALARIO LIQUIDO R$ 2.920,27

Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

2.967,16 4.737,67 4.737,67 379,01 2.859,70

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. /
/! Assinatura do Colaborador:

MARIANI SCHENKE CHIQUETTILTDA a

21/12/2022 15:04 - SCI Ambiente Contabil UNICO



13/03/2023 08:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i3/e3/2023 - AUTOATENDIMENTO - £8.066.24
3654303694 8ess

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

SOBRE A TRANSACAO

In: E0000000020221221191645274856136
CNPJ DO PAGADOR: 79.369.316/6001-38
VALOR: 2.920,27
DATA: 21/12/2@22 - 16:20:53

PAGO PARA: Tiego Goncalves

(PF: *%*¥ §10,630-%*

CHAVE PIX: 907761063923

INSTITUICAO: 16779741 COOP V. ALTO VALE

AGENCIA: 6115 - CONTA: 200000000000206675385

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 21/12/2022 - 16:28:55

DOCUMENTO: 122162
AUTENTICACAO SISBB: 3.8FA.7FD.DE1.9A3.17D

Central de Atendimento BB
4ee4 ool
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
fos e services.

Quvidoria

886a 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituvais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
@8ea 729 6ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamehto de cartao
e putros produtos e servicos de Quvidoria.

https:llautbatendEmento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#/template/~2F consultas~2F863-1.bb 2/9



Esta nota fiscal néo foi assinada digitalmente. %}/ Pégln{’ lgf
il & Ntimero do RPS  Nimero da not\é"

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDOQ CENTRAL \
*PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL Data da emissé&o da nota
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA- NFS-e 21/12/2022 14:38:51
Data do fato gerador
21/12/2022 14:38:51
Cadigo de verificagéo
PAQVAESWC
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Raz&o social: REGINALDO SANTOS 00802486916 Inscricdo estadual:
CPF/CNPJ:22.803.875/0001-64  InscricBo municipal:5732 Telefone: (47) 3544-1068
Endereco: EST ESTRADA GERAL Nimero: SN Bairro: LOCALIDADE BRACATINGA | CEP: 89175-000
Complemenio: SEDE Celular:(47) 8825-1213
Municipio: Trombudo Central UF:8C
E-mail: reginaldosantos00@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: APAE
Nome/Razdo social: ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXEPCIONAIS DE TROMB. CENTRAL
CPF/CNPJ: 79.369.310/0001-38 Inscrigdo municipal: 395 Inscricdo estadual:
Enderego: AV. ARTHUR MULLER Numero: 670 Bairro: BOTAFOGO CEP: 89176-000
Complemento: SEDE - ESCOLA
Municipio: Trombudo Central UF:8C
E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com Telefone: (47) 3544-0477 Celular:(47) 8915-0725
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servico Base de calculo (%) IS8
Cerca de ferro (lateral) 110,0000 14,0000 110,0000 110,00x0,00= 0,00
. | Servigos .
Solda MMAC
Deslocamento )
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) = Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R}
1 A vista 110,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 ' R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 110,00 Valor liquide = R$ 110,00

Cédigos dos servigos:
14.01 - Lubrificago, limpeza, lustragao, revisgo, carga e recarga, conserto, restauracgo, blindagem, manutengio e conservagio de maquinas, veiculos,
aparethos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ac ICMS).

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugbes{R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 110,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacao: Tributagdo no municipio
Situacéo tributaria do ISSQN: Retencéio
|acal da prestagao do servico: Trombude Central

" [Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1.890/2015.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional

Situacéo desta NFS-e: Retida Verificar autenticidade
\Valor aproximado do tributo federal - R$ 14,80 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 5,16 MAﬁ%lAmmgameel
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT CERTIFICO que 0 'gervico

RECEB‘DO e ackito

deste documentofetsREsTADO

emdd 12122
PRI @mmm@w@@%

Nome Legivel do Responsavel

;s



13/03/2023 08:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i3/e3/2023 - AUTOATENDIMENTO - 88.86.05
3694303694 2003

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14,.344-8

SOBRE A TRANSACAO

Ib: EQB0B060026221221191558566487031
CNPJ DO PAGADOR: 79.369.316/6001-38
VALOR: iie, a0
DATA: 21/12/2022 - 16:21:23

PAGO PARA: RB Torno e Solda

CNPJ: 22.803.875/6001-64

CHAVE PIX: 22823875008164

INSTITULICAO: 16779741 COOP V. ALTO VALE

AGENCIA: 8115 - CONTA: 00002002000000315451

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 21/12/2022 - 16:21:24

DOCUMENTO: 122163
AUTENTICACAD SISBB: F.6D7.85E.6(8.392,345

Central de Atendimento BB
4004 eeoi
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e, servicos.

Ouvidoria

0868 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nes  canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@806 729 GB8B8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e oautros produtos e servicos de Ouvidoria.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2 5.0#/template/~2F consultas~2F868-1.bb 3R



01 CNPJ/CEI

02 Razdo Social/Nome

79.369.310/0001-38 | 268 - ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTF

03 Endereco (logradouro, n?, andar, apartamento)
Avenida ARTHUR MULLER, 670

04 Bairro
BOTAFOGO

05 Municipio
d

200.86903.61.0

06 UF | 07 CEP
89176-000

44 - ANA KARINA SILVA DOS SANTOS

08 CNAE
9430800

08 CNPJ/CEl Tomador/Obra

12 Endereco (logradouro, n?, andar, apartamenta)

Avenida ARTHUR MULLER, 1

13 Bairro
BOTAFOGO

21 Tipo de Contrato
Prazo indeterminado

14 Municipio 15 UF | 16 CEP 17 CTPS (n?, série, UF) 18 CPF
Trombudo Central SC | 89176-000 | 0656464 /3993 /SGC 065.646.439-93
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mie

17/05/1979 ROSA OLIVEIRA DE SOUZA

22 Causa do Afastamento

Resciséo contratual a pedido do empregado

23 Remuneracdo Més Ant. 24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data de Afastamento | 27 God. Afastamento
R%$1.68535 01/02/2021 21/11/2022 21/12/2022 SJt1
28 Penséo Alim. (%) TRCT | 29 Pens#o Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 - Empregado

31 Gédigo Sindical
999.000.000.0000

VERBAS RESCISORIAS

32 CNPJ & Nome da Entidade Sindical Laboral
37.115.367/0035-00 - Ministério do Trabalho e Emprego - MTE

Rubrica: Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
o 63 132 Salario Proporcional 86 Férias Venc. Per. Aquis.
50 Saldo de salaric 1.163,70 19112 avos 1.681,72 99/12/2021 a 21/12/2022 1.681,72
68 Tergo Constituc. de Férias 560,57 37 7 Adicional por Tempo de 11,63
ervigo

DEDUCOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor

112.1 Previdéncia Social 88,14 | 114.1 IRRF 42 63 31;129307 Rescisdo desconto 18 4 #a4 89

o
%




01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome
79.369.310/0001-38 268 ASSOCIAC D PAI AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO ENTF

200.86903.61.0 44 - ANA KARINA SILVA DOS SANTOS

17 CTPS (n&, série, UF) 19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mae
0656464 / 3983/ SC 17/05/1 9 ROSA QOLIVEIRA DE OUZA

22 Causa do Afastamento

Rescisdo contratual a pedido do empregado
24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento | 27 Cod. Afast. 29 Pensdo Alimenticia {%) FGTS
01/02/2021 21/11/2022 21/12/2022 SJ1 0,00%

30 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

No dia / / foi realizado, nos termos da lei 13.467/2017, art. 477, § 4°, o efetivo pagamento das verbas rescisérias
especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 3.286,68, o qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte integrante do presente
Termo de Quitacioc.

z;,l%@h de de
Yo
pfejé‘Q@F}G
d @ N :f
. LN @ﬁ&;’% oy, S "
a2, T
AIGNEOD SoiI2 DAL 2 ¢
150 Assinatura do Empregadar ou Preposto g @

MARCOS ALBERT(O DOS SANTOS
CPF: 032.045.489-45

N ¢ >
Qo Kanio. D Nepiley
151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsave! Legal do Trabalhador
ANA KARINA SILVA DOS SANTOS

CPF: 065.646.439-93

156 Informagtes a CAIXA: J




13/03/2023 08:08 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i3/e3/2@23 - AUTOATENDIMENTO - ©8.86.85
3694303694 8682

Comprovante Pix

CLYENTE: ASSOCTACAOD A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000060020221221191451843823848
CNPJ DO PAGADOR: 79.369.310/0001-38
VALOR: 3.286,68
DATA: 21/12/2022 - 16:21:37

PAGO PARA: Ana K Silva Santos

CPF: *¥% G46.439.%*

CHAVE PIX: 066564643993

INSTITUICAO: 16779741 COOP V. ALTO VALE

AGENCIA: 0115 - CONTA: 000000600000003826260

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢do pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor miximo de R$ 10,08.

Notificacao enviada em: 21/12/2022 - 16:21:39

DOCUMENTO: 122164
AUTENTICACAD SISBB: 3.45D.758.37A.348,059

Central de Atendimento BB
4804 8661
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a8ee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e, servicos.

Cuvidoria

8806 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
@888 729 9688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2 5.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bh 4/9
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vg3

ONPJ: 79.368.310/0001-38

00268 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL
AVENIDA ARTHUR MULLER, 670 CEP 89176-000 TROMBUDO GENTRAL/SC

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIG]

Referente ao més: Dezembro/2022 |

Coédigo Nome do Colaborador
000064 LIDIANE CRISTINE CARDOSO FORSTER
CBO: 4110-05 Fungdo: SEGRETARIA

CPF: 037.264.289-30  PIS: 128.54295.53.8

Admissao: 19/10/2022
CTPS: 0372642 Série: 9930

cODIGOS | DESCRICOES

REFERENCGIAS

PROVENTOS

- . 5| Salaiomensalista

182 | Licenga remunerada
10005 | Demonstrativo de féria
o | Demonstrativo 1/3 térias

¢ ria folha riormal

it | oA vt sk
| Desconto de férias

0,00 .

DESCONTOS
~1,08067) T
© 27017

Lgmarp o
e
D R

‘333,22
7 t4mes

27,01
2017TRO00291 Totais 2.188,28 509,88
SALARIO LiQUIDO R$ 1.678,40

Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF

1.621,00 2.164,95 2.164,95 173,19 1.655,07

MARIANI SCHENKE CHIQUETTILTDA ]

Fa)
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. X
/7 Assinatura do Golaborador: V@U/\ y

21/12/2022 15:04 - SCI Ambiente Contabil UNICG



13/03/2023 08:08 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL

13/e3/2023 - AUTOATENDIMENTO - ©8.06.85

3694303694 0207
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAOC A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

SOBRE A TRANSACAQ

In: £6000000026221221191737814303256
CNPJ DO PAGADOR: 79.369.310/0001-38
VALOR: 1.678,48
DATA: 21/12/2022 - 16:21:48

PAGO PARA: Lidiane € C Forster

LPF: *¥% 264 ,299-%%

CHAVE PIX: 83726429930

INSTITUICAQ: 16779741 COOP V. ALTO VALE

AGENCIA: 6115 - CONTA: 90600000000000466964

TIPD DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor miximo de R$ 19,00.

Notificacao enviada em: 21/12/2022 - 156:21:42

DOCUMENTO: 122165
AUTENTICACAQ SISBB: 4.49A.664.FC4.18D.781

Central de Atendimento BB
4864 @eel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8]8e 729 €722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvideria

8808 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
@860 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps:#autoatendimento.bb.com.br/apt-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 5/9



Beneficiatio > ‘ -
DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA 05.395.050/0001-39 | . 1011202

ELISABETH LOTH 111 LOTE: 03 - SALA 01; () Outros acréscimos

FORTALEZA

Blumenau - SC 89056-460
" Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario) : Data de Emissao (=) Valor cobrado

A partir 13/01/2023 Juros R$0,35/dia 15/1212022

A partir 13/01/2023 multa de 2,00% Coop Contr/Cod. Beneficidrio
PROTESTAR APOS 5 DIAS 3087/278068

Nosso Numero

[¢ )Moré Muita

(-) Désconto / Abatimento | (-) Outras dedugtes

1077-7

Dados do Pagador ]
Nome do pagador Nuamero do Documento
ASSOC PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMB CENT 20003
Enderego )
AV ARTHUR MULLER, 670
Bairro / Distrito
BOTAFOGO
Municipio . UF CEP

TROMBUDO CENTRAL _ SC 89176-000
Mensagem Pagador

‘—— Autenticagiio mecdnica - Recibo do pagador —

l 756 | 75691.30870 01027.806809 00107.770018 5 92280000021390

Local de pagatﬁento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario ' Cooperativa qontratte/Céd. Beneficiario
DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA - 05.395.050/0001-39 3087/278068
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero

15/12/2022 20003 DM N 1511212022 1077-7

Carteira Espécie ' Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 213,90

Instrugdes (téxto e responsabilidade do beneficiario) , (-) Desconto / Abatimento
A partir 13/01/2023 Juros R$0,35/dia
A partir 13/01/2023 multa de 2,00%
PROTESTAR APOS 5 DIAS (-) Outras dedugdes
(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3087 SICOOB EURO VALE
Pagador (+) Outros acréscimos
ASSOC PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMB CENT 79.369.310/0001-38
AV ARTHUR MULLER, 670
BOTAFOGO , i (=) Valor cobrado
TROMBUDO CENTRAL - SC ’ 89176-000

Beneficiario Final

IO



r

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 15/12/2022 - DEST. / REM.: ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMB.CENTRAL

- VALOR TOTAL: R$ 213,90

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA - EPP

RUA ELISABETH LOTH, 115 - FORTALEZA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1

RO AR

CHAVE DE ACESSQ

4222 1205 3950 5000 0139 5500 1000 0200 03100021 7263

- CEP:89056-460 - BLUMENAU - SC :
TEL: (47)3209-6031 1-SAIDA
-~ . B ° Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
HorusClean N 000029003 .1/ www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO . PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
5102 - Venda de Mercadoria 342220265296282 15/12/2022 16:52:42
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
254492282 05.395.050/0001-39
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC.PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMB.CENTRAL 79.369.310/0001-38 15/12/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA /ENTRADA
AV ARTHUR MULLER, 670 BOTAFOGO 89176-000 15/12/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
(47)3544-0477 SC 16:52:18

DUPLICATAS
Nepumicata

001 12/01/2023

TROMBUDO CENTRAL

213,90

NDUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA - EPP 0- REMETENTE 05.395.050/0001-39
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
RUAELISABETHLOTH, 115 . BLUMENAU SC 254492282
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERA(;AO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

213,90 000] 000

CQDTGOK)U
CPRODSERY b o B o _ H | C805H LEOR | LN AN ; / -
8221 |METALICSSI—BBOS 32091020] 0102 |5102|UN | . 1,00 13,9000 ooo 000| 000) 000|
MATERIAL
CERTIFICO que 0 '§zxy,co constante )
RECEBIDO
deste documento foi SggsTrss © aceito
Em, ﬁ /Ll /&Q
Nome Leglvel do Responsavel
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Destinacao da Mercadoria : Consumo préprio

Valor Aprox. dos Tributos RS 65,13 ( Federal R$ 28,77 - Estadual R$ 36,36 ) Fonte: IBPT

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E/OU IPI

APAE TROMBUDO CENTRAL - EM FRENTE AO CAMPO DO BOTAFOGO

inDATA Sistemas Ltda ME - (47)3378-2288 - www.indata.com.br - Sistema inSIG




13/03/2023 08:08 Banco do Brasil ' . ﬂ’%s\

13/83/2023 - BANCO DO BRASIL - ©8:06:85
369483694 00es

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

BANCO SICOOB S.A.
75691308700102780680900107770018592280000021390
BENEFICIARIO:

DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA

NOME FANTASIA:

DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA

CNPJ: 85.395.050/0601-39
BENEFICIARIO FINAL:

DISTRIBUIDORA GR CLEAN LTDA

CNPJ: ©5.395.850/6601-39

PAGADOR:

ASSDC PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAL
CNPJ: 79.369.310/6001-38

NR. DOCUMENTO 1i.z01
DATA DE VENCIMENTO 12/61/2023
DATA DO PAGAMENTO 12/e1/2e23
VALOR DO DOCUMENTO 213,90
VALOR COBRADO 213,98
NR.AUTENTICACAO 7.26C.F5C.F63.FD1.D79

Central de Atendimento BB

4904 2001 Capitais e regioes metropolitanas
8806e 729 98e1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

eseg 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
88ee 729 6088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.5.0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 8/9



RECEBEMO3 DE SUPERMERCADO PORTO LTDA - LJOL @\
05 PRODUTOS COMSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO N-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N®. 000022006
SERIE 1
- m om om m om owm M m m om m m om m m m m s e m m m m wm s m om m m m = = o m = = =
N
SUPERMERCADO PORTO LTDA DANFE 1l |
Documento Auxiliar]
- LJO1 da Nota Fiscal
Eletrénica
" 2 CHAVE DE ACESSO
an I u RUA BRUNC BLAESE, 21 0 - ENTRADA 1 I 4222 1205 2829 9000 0111 5500 1000 0220 0618 9255 7371
SUPERMERCADE T BAIRRO CENTRO 1 - satpa
TROMBUDO CENTRAL - SC A .
n°. 000022006 Consulta de antenticidade no portal nacional da NF-e
CEP 89176-000 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
lefone: 7 40125 autorizadora
Telefone {4 )354 0 FOLHA 01/01
NATUREZA DA OPERAGCRO EROTOCOLG DE AUTORIZACAC DE USO
2027 115:
VENDA DF MERCAD CUPOM FISCAL 342220270603633 22/12/2022 13:15:57
INSCRICEQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUTARIO CNPJ
254448380 05.282.9%90/0001~11
DESTINATARTO/REMETENTE
NOME /RAZEO SOCIAL CHPJ/CPF DATA DR EMISSAO
APAE-ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONA 79.369.310/0001-38 22/12/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA/EMISSAQ
ARTHUR MULLER, 000000 CENTRO 89176-000{22/12/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAaipa
TRCOMBUDC CENTRAL (47)35440477 SC ISENTO 12:13
EAT DUPLICATA
CALCULD DO_INBOSTQ
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DG ICMS 8T VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
153,42 29,38 0,00 0,00 153,42
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESP. ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,42
.
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RRZEQ SOCIAL FRETE POR CONTA cfD. ANTT [PLACR VEICULO |UF CNPJ/CEF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICERIO UF INSCRICAD ESTADUAL
¥
QUANTIDADE ESPECIE MERCA NOMERO PES0 BRUTO PESO LioUiDo
13,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
6D, PROD. DESCRICAC DO PRODUTG/SERVICOS REM/SH CS8T CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE | V.UNITARIO V.TDTAL BC. ICMS V. ICMs V. IPL ZLTQUOTA
ICMs | IPT
15726 | AGUA SANITARIA { BOA 2LT 28289011 000 |5928| UK 1,000 5,99 5,99 5,99 1,02 17,00
58546 | DETERGENTE LOURQ SLT NEUTRO 34023600 000 |5920{ uUn 1,000 22,98 22,98 22,98 3,91 17,00
62738 | GLADE AEROSOL 360ml + 203 LAVANDA 33074900 000 | 5929 UN 1,000 13,908 13,98 13,98 3,50 25, 00
73261 | PULVERIZADOR GIRAFA 500ml R.90 139249000 000 | 5929 oy 2,000 12,90 25,80 25,80 4,39 17,00
74457 | ALCOOL ARAUCARIA JOGRAUS 1LT 29055990 000 | 5929 uN 4,000 7,98 31,92 31,92 5,43 17,00
75664 | DESINF.AQUA FAST SLT HARMONIA NATURAL 38089419 008 {5929 W 1,000 13,99 13,93 13,99 2,38 17,00
79383 | GLADE AEROSOL 360ml + 20% CITRUS 33674200 000 | 5929 UN 1,000 13,98 13,38 13,98 3,50 25,00
80084 | AR GRADAVEL VERBENA KELLDRIN 400ml 38085910 000 | 5929 UN 1,000 11,80 11,88 11,80 2,01 17,00
80362 | BOM AR AER.360 ml ROMANCE 33074900 000 5929 uw 1,000 12,98 12,98 12,98 3,24 25, 00
MATERIAL ’
CERTIFICO que 0 Sggyicg constante
: RECEBIDO .
deste documento foi SRsTap6 € acejto
em 22,42 ,22
NADI FAORLAGTRAGES
Nome Legivel do Responsavel- -
CALCULD DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICTIONATS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AG FISCC
Referente ao ECF: 12 NOM.FAB.: BE112010101110047233 CUPOM: 178340 MD-5:
DESD75372EC4459817724DA7CFIABIDL
Empresa: 1, vendedor: {n3o consta), pedido: 24969, forma/condigdo de pagamento: a vista/a vista,
transacionador: 3119-APAE~-ASSOCIACAD DE P :




AL

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO FORTO LIDA - LJOL
05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF~e
N°. 000022008
SERIE 1

SUPERMERCADO PORTO LTDA
- LJO1

$PIRTH

RUA BRUNO BLAESE, 21
BAIRRO CENTRO
TROMBUDC CENTRAL - SC
CEP 89176-000

Telefone: (47)3544012

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

AR

Eletrdonica
0 - ENTRADA

1 - saipa [E;}

CHAVE DE ACESS0

4222 1205 2829 9000 011l 5500 1000 0220 0518 0601 0101

000022005
1
01/01

He.
SERIE

5 FOLHA

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
autorizadora

VENDA

NATUREZA DA OPERAGAQ

DE MERCAD CUPOM FISCAL

HROTOCOLO DE AUTORIZACEO DE USO

342220270603269 22/12/2022

13:15:26

INSCRICEO

254448380

ESTADYAL

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUTARIO

CNEJ

05.282.990/0001-11

DESTINATARTO/REMETENTE

NOME/RAZEO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMTSSAO
APAE-ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONA 79.369.310/0001-38 22/12/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA SAIDA/EMISSAG
ARTHUR MULLER, 000000 CENTRO 89176-000122/12/2022
MONICTPIO FONE/FAX uF TNSCRTCAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TROMBUDO CENTRAL (47)35440477 SC ISENTO 12:13

FATURA/DUPLICATA

CALCULO DG IMPOSTO

INSCRICED

CALCULG DO _ISSpn

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICM5 BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALCR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
38,31 6,52 0,00 0,00 137,14
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUROC DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR TOTAL Da NOTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,14
TRANSPORTANOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NCME/RRZAC SOCIAL FRETE POR CONTA ¢OD. ANTT [PLACA VELCULO | UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENMDERECO MUNTCERTO UF INSCRICAD ESTADUAL
14
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NIOMERO PESG BRUTO PESO LIQUIDO
15,00
DADDS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD.PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICOS HCM/SH 8T CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE { V.UNITARIO V.TOTAL BC. ICMS V. ICMS V. IPL ALIQUOT,
ITMS IPL
1738 | SORVETE KIMYTO 2LT CREME 21050010 060 {5929 UN 1,000 23,20 23,30
109859 { SORVETE KIMYTO 2LT FANTASIA 21050010 060 {5929 UN 1,000 23,90 23,820
12392 { COCA COLA 2LT 122021000 0560 | 5929 UN 1,000 8,79 8,7%
14419 | PRATO MULTI PRATOS PLASTIF.N-3 C/10 148237000 000 | 5929 UN 5,000 3,75 18,75 18,75 3,18 17,00
27104 | PALITO DENTAL GINA C/200 44219900 000 {5929 TN 1,000 1,59 1,58 1,59 0,27 17,00
29146 | SORVETE KIMYTO 2LYT TENTACRO 21050010 060 | 5929 UN 1,000 23,80 23,80
38625 | REFR.AG.SEBRA 2LT LARANJA 22021000 060 {5929 UN 1,000 4,59 4,58
43878 | COPD DESC.TOTALPLAST 180ml C/i00 135241000 800 | 5929 UN 1,008 4,99 4,98 4,99 0,85 17,00
53050 { ATUM PESCADOR EALADO 170GR HATURAL 16042010 000 | 5929 UR 2,000 6,49 12,88 12,98 2,21 17,00
70111 | KIT DUO COCA COLA E SPRITE 2LT 122021000 060 | 5929 UN 1,000 13,75 13,75
MATERIAL «snatdnte
CERTIFICO que 0 Sgrvics constante
. RECEBIDO, i ’
deste documento foi Sgestaps © aCRito
Em, o _/_’ﬂig_/g__gg‘
L3
MR TR A BES
NADR TANMTPA Fi
Nome Legivel do Responsavel

MUNTCIPAL

VALOR TGTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO I5SQN

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONATS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Referente ao ECF: 12 NUM.FAB.: BE112010101110047238 CUPOM: 176255 MP-5:
D69D75372EC4459817724DATCF1ABIDL
Empresa: 1, vendedor: (n3c consta), pedido: 24968, forma/condigdo de pagamento: a vista/a vista,
transacionador: N

3119-APAE-ASSOCIACAO DE P

RESERVADO AQ FISCO




RECEBEMOS DE SUPERMERCADO PORTO LTDA - LJG1
05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A0 LADD —
N°. 000022003
SERIE 1

|
SUPERMERCADO PORTO LTDA e DANEE
- LJO1 da Nota Fiscal

Eletrdénica

. CHAVE DE ACESS0
Fn nTn RUA BRUNO BLAESE, 21 0 - ENTRADA |4 ] 4222 1205 2825 900D 0111 5500 1000 0220 0319 6215 3880
SUPERMERCADC

BAIRRO CENTRO 1 - saipa
TROMBUDC CENTRAL ~ SC

DATA DE RECERIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURAZ DO RECEBEDOR

ne. 000022003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

CEP 89176-000 SERTE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Telefone: (47)3544012 ' eautorizadora
eLe (47) 0125 roraa  01/01
NATUREZA DA OPERACAC HROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
1 22 114
VENDZ DE MERCAD CUPOM FISCAL 342220270602608 22/12/20 13:14:28
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUTARIO cNpg
254448380 05.282.990/0001-11
DESTINATARTC/REMETENTE
NOME/REZEO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
APAE-ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONA 79.369.310/0001-38 22/12/2022
ENDERECO BATRRO/DISTRITO CEP [bATA SAIDA/EMISSAD
ARTHUR MULLER, 000000 CENTRO 89176-000(22/12/2022
MuNICiPIO FONE/FAX UuF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TROMBUDC CENTRAL {47)354404777 SC ISENTO 12:12
EMEZDUPLIQ\TA
CALCULO DO _IMPOSTQ
BASE DE CALCULO DO ICM3 VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VELOR TOTAL DOS PRODUTOS
81,09 12,80 0,00 0,00 81,09
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS|VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA FIZCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,09
.
TRANSPORTADGR/VOLUNES TRANSPORTANOS
NOME/RBZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COD. ANTT JPLACA VELICULO [UF | CNPJ/CBF
9-Sem Frete
ENDERECO MuNIciPIO ur INSCRICAD ESTADUAL
F
QUANTIDADE ESPECTE MERCA NOMERO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
16,00 0,80 0,80
DADDS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD.PROD. DESCRIQ?}D DO PRODUTO/SERVICOS HCHM/SH C8T CFOP | UNIDADE | QUANTIDADE V.UNITARIO V.TOTAL HC. ICMS V. ICMS V. IFI ARLIQUQTE
ICNS IPT
6 | PAD SANDUICHE 500 GR PORTO 133043000 000 |5920] mm 3,000 5,50 13,50 19,50 2,34 2, 00
19515 | GELATINA NEILAR 20GR ABACAXI 21069029 000 [5925] um 2,000 1,15 2,30 2,30 0,39 17,00
40968 | LEITE COND.TIROL TP 395GR 04029900 000 | 5929 UN 1,000 6,49 6,459 6,49 1,10 17,00
42262 | GELATINA NEILAR 20GR BLUEBERRY 121069029 400 | 5929 U8 2,000 1,15 2,30 2,30 3,38 17,00
47710 | MILHO VERDE STELLA DORO SACHE 170GR 120058000 000 | 5923 TN 2,000 3,78 7,58 7,58 1,28 17,00
69770 | CREME LEITE TERRA VIVA TP 200GR lb4015021 000 [5929] wm 2,000 2,89 5,78 5,78 0,98 17,00
70320 | PRESUNTO FATIADO 400GR PAMPLONA 16024100 000 |5929] wm 2,000 14,98 23,96 29,96 5,08 17,00
72865 | CREME DE CEBOLA NEILAR 6Dg 21041031 600 [5929] uw 2,000 3,59 7,18 7,18 1,22 17,00

CERTIFICO que 0 '$255i¢g constante

: EBIDO B
deste documento foi EEEE2IER e aceito

em dd A4 32
W < YU BEES

| Ne Legvel do Responsavel

CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQON VALOR BO ISSON

DADOS ADICIONATS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FIBCC
Referente ac ECF: 12 NUM.FAB.: BE112010101110047233 CUPOM: 175618 MD-5:
DEOD75372EC44598177A4DATCFIABLIDL

Empresa: 1, vendedor: (ndo consta), pedido: 24966, forma/condigdo de pagamento: a vista/a vista,
transacionador: 3119-APAE~ASSOCIACAO DE P :




Recibo do Beneficiaric

Beneficiario SUPERMERCADO PORTO LTDA

Pagador: APAE ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONA

N° Documento: 0201233/0001

Nosso Nimero: 00166456000004400 Recebi ests documentoem __/_/
Vencimento: 15/01/2023

Bango: 085-0

Agéncia/Beneficiario; 0115-5/16645-6 Assinatura do Pagador
Valor Documento 1.080,27

S o mm mm mas ame od e e e Pee T D M e M e e e e e e S e e M R A i Dmw M e o Ced e WOa M MM Gar e e S I W e e e n M e G A e e e o e e e o o

Linha digitével para ser utlizada em seu Intemet Banking

08591.15073 00016.645608 00004.400016 1 92310000108027

@AiLos osso | RECIBO DO PAGADOR
Name do Beneiiciario Apéngla / Codigo do Beneficiério | Espécie Duantidade Nosso Niimero

SUPERMERCADO PORTO LTDA 0115-5/16645-6 R$ 00166456000004400
Numero do documento Contrato CNPJCPF Vengimenio Valor decumento

0201233/0001 05.282.890/0001-11 15/01/2023 1.080,27
Pagador

APAE ASS0C. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONA
Informactes NAO COBRAR QUALQUER TARIFA DE EMISSAO DE GARNEROLETO OU QUTRA(S) TAXA(S) SEMELHANTE(S)

0115-5/16645-6

‘ Autenticagio Mecéanica

M M S AR Mk e mhr ;e A e e e oS S MG M 4 M e s eet e e e e e G S e M e e e M e e G M MR G e e M Oat e wa M R e G mm e e e v e e wn e

Conyna faha ponrada

@)AiLos Ioas.o l 08591.15073 00016.645608 00004.400016 1 92310000108027

Lotaj de Pagamento Vem;ntiebtq S

15,’01 /2023

Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS. o
Beneficidrin CNP.JICPF Agencna / Cadlgn do Bel |c|z§no

SUPERMERCADO PORTO LTDA 05,282.980/0001-11 0115-56/16645-6
Data do Dosumento N° do Documento Espécie Dos. Aceite Data de Processamento Nosso Namers / Cad. do Documento
02/01/2023 0201233/0001 DM N 02/01/2023 001 66456000004400
Uso do Banco Catteira Espécie Mosda Quantidade Moeda Valor Moeda ( )Valorﬂ Nonumenta K
01 R$ et
instrugBes b(-) Descérua } Abaﬁmenlo -

APOS VENCIMENTOQ, COBRAR: 5,00% JUROS AO MES E MULTA DE 2,00%

{-) Outras Deducdas
PROTESTAR APOS 5 DIAS CORRIDOS DO VENCIMENTO.
BOLETO REFERENTE A NOTA N. ) Mora / Multa
94273/81671/84473/86310
175619/178341 /176256 (+) Qutros Actéscimos

[EYEera——

Pagador APAE ASSOC. PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONA - 78.369.310/0001-38
ARTHUR MULLER CENTRO
88176000 - CENTRO - TROMBUDO CENTRAL SC

Ig;:;ﬁméno Cédigo de Baixa

OO AT

Autriogho Moctrica FICHA DE COMPENSAGAO



" 13/03/2023 08:08 Banco do Brasil

13/63/2823 - BANCO DO BRASIL - ©8:06:85
369483694 80e5

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14,.344-8

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO

88591150730001664560800004400016152310000188027
BENEFICIARIO:

SUPERMERCADO PORTO LTDA

NOME FANTASIA:

SUPERMERCADO PORTO - PORTO GAS - PO
CNPJ: ©5.282,8906/0001-11
BENEFICIARIO FINAL:

SUPERMERCADO PORTO LTDA

CNP]: ©5.282.99@/0001-11

PAGADOR :

APAE ASSOC. PALS E AMIGOS DOS EXCEP
CNPJ: 79.369.310/6001-38

NR. DOCUMENTO 11.601
DATA DE VENCIMENTO 15/01/2023
DATA DD PAGAMENTO i6/91/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.086,27
VALOR COBRADO 1.086,27
NR.AUTENTICACAO 3.DAC.6B3.D1F.C8E.281

Central de Atendimento BB

4984 @001 Capitais e regioces metropolitanas
68688 729 0881 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@880 729 6722

Informacoes, reclamacoes; cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvideria

9888 729 5678 .
Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8880 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE831194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 9/9



i " ’ RECEBEMOS DE LENO MATERIAIS DE CONSTRUCAO 08 PRODUTGS/SERVIGOS CONSTANTES PESTE DANFE NBIGADO AG L ADD Emissap:23/02/2023 Valor Totg
NF-e Destinatario: ASS, DE PAIS E AMIGOS - APAE (573) ( ASS. DE PAIS E AMIGOS - ARAE ) - AV ARTHUR MULLER, 670 - NN, EOTAFQGO ~ TROMBURO CENTRALISQ
o DANFE
,L‘J," 2012~ DOCYMENTO AuxsugR DA | — i - - _ ) - - i N — . .
i NOTA FISOAL ELETRONICA | par, ECEBIMENTO | IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR 3 =
Sériet - ATA DO RECEBIMENTO = GAD E ASSINATURA DO R Eé \\__.-/
jesistemas.com.br Frente Caixa: 1.13 - 1568 (02/02/2023 10:47) . _ .
LENO MATERIAIS DE CONSTRUCAO DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
LENO MATERIAL DE CONSTRUCAG LTDA NOTA FISCAL
RUA MARIA SANDRIN, 4 - VILA NOVA
CEP 89176-000 - TROMBUDO GENTRAL \ §C Nr 2912
eiafials deConsmiaLtda Fone (47)3544-0957 Série 1
< . lenglojatrombuda@gmail.com ?-gn};ﬂda CHAVE DE ACESSO
-Saida —
ctgina 1 dor 4223 0219 0293 4500 0104 5500 1000 0029 1213 1189 4831
NATUREZA DA OPERAGAQ - ' ’ T “Consulta de aytenticidade no portal nacional da NF-e
VENDA DE MERCADOR]AS www .nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autonzadora
CNRJ | INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO) RROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
19. 029.345/0001-04 342230041016527 2.3/02/2023 13:47:13
DESTINATARIO/REMETENTE A N
NOME 1 RAZAD SOCIAL ) “OATA DAEMISSAQ
ASS.DE PAISE AMIGOS APAE (573) 23/02/2023
[ENDEREGO K " " BAIRRO/DISTRITO " DATA SAIDA/ENTRADA
AV ARTHUR MULLER, 670 -NN . BOTAFOGO , 89176-000 | .= 23/02/2023
MUNICIFIO FONE /FAX i i TTOF INSCRIGAO ESTADUAL ™| HORA DA SAIDA
TROMBUDO CENTRAL (47)3544-0477 SC 13:47:04
FATURA
NOMERO VENCIVENTO © T VALOR NUMERO VENCIMENTO "VALOR "NOMERO _ VENCIMENTO VALOR
CALCULO DO IMPOSTO ’ B _‘ : - i
BASE DE CALCULO DO ICMS ) VALOR DO ICMS ’ BASE DE CALCULO DO ICMS ST ) "VALOR DO ICMS ST T T T VALOR TOTAL DOS PRODYTOS
, 635,02 97.67 0,00 i ‘ 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO : OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPY T DESCONTO ; T
0,00 0,00 0,00 0,00 . . 16 20
IBAN.S_PORTADOR/vm UMES TRANSPQRTADOS i T o T NG
NOME / RAZAO SOCIAL i " FRETE PORCONTA PLAOA 0D VER:uLo UF CRPITCPF
: 3 - Prop/Remet : - I
ENDERECO MUNICIFID j [ GO0 anTT C UF INSCRIGROESTADUAL
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERG ™ T FESG BRUTO. PESOLIGUIBG ™
40 11 ‘ 1,9} 09
DADOS DOS PRODUTO/SERVICOS j j j il s
— j j BASECALC | VALOR VALOR™ [ALIQ [ALIC
CODIGO DESCRIGAQ DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM  |CFOP UND {QUANTIDADE | VLR UNITARIO VALORTOTAL| *Mcye icvs l Pl s Pl
62813 AREIA INDUSTRIAL )

00

137,65 2340

CERTIFICO que o MA;%,’,‘&L constante

des RECEBIDO™
te documento foi REC S22 e aceito

Em @/@Q /él3 o
A ADI QW\\ML\PL\ QWJY@E% )

Nome Legivel do Responsavel

MD-5: Sc3eadedfad3eaalfas28de0736d11b9
" {ICMS Retido Anteriormente por Sybstituicao Tributaria: Anexo 3 - RICMS/SC
Trib aprox R$: 117,76(Fed) R$: 53,38(Est) R$: 0,00{Mun) Fonte: 1BPT/empresometro.com.br-5B780E

RESERVADO AO FISCO .~ o




240212023, 15:28 Banco do Brasil

Consuiltas - Emissdo de comprovantes 2410212023 15:28:41

ﬁmmax 

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/02/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.28.42

3694363694 eoes
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL
AGENCIA: 3694-3 CONTA: 14.344-8

SOBRE A TRANSACAC

ip: E©000000020230224182401816042747
CNPJ DO PAGADOR: 79.369.316/0001-38
VALOR: 673,66
DATA: 24/02/2023 -~ 15:27:63

PAGO PARA: Leno Material de Construcao

CNPJ: 19.029.345/0001-04

CHAVE PIX: 19029345000104

INSTITUICAQ: 16778741 COOP V. ALTO VALE

AGENCIA: 9115 - CONTA: £2808000000009230464

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

- B L L L -

Notificacao enviada em: 24/92/2023 - 15:27:04

DOCUMENTO: 022401
AUTENTICACAO SISBB: 9.EBL.95E.B44.8C8.45A

Central de Atendimento BB
4084 @oel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

2808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a. deficientes auditivos ou fala

B80GE 729 0688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JG489989 LUIZ CARLOS KRUGER,

hissutoatantiomnie oo
%vﬁé{ﬁei@é‘ﬁ@?ﬂﬁ%%@i blbticsid b i m%%%ggg}c.hsg;r,m‘?;:.?.5.0#ltempia{e/-—EFcor&sultasn—ZF%Q-? .bb 11
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v ~;ouO#/fem;)!6:&/‘“2?(:(’}?13’&&3;‘8‘42?859‘-'g.i‘}‘b‘



“ ! A
RECEBEMOS DE DIERSCHNABEL & CTA LTDA - CNPJ 32.787.538/0001-84 OS FRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF-e A g
INDICADA AO LADO. Emissfio: 10/03/2023 Dest/Rem: ASS. DE PAIS B AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL - CPF/CNPY 79.369.310/0001-38
Total: 32.030,61 N°  000.000.096
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i
’ SERIE: 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE ] "
IOCUMENTOAUXILIAR
DIERSCHNABEL & CIA LTDA DANOTAFISCAL |
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
0 - ENTRADA
RUA NEREU RAMOS 1743, - 1-SAIDA 1 4223 0332 7875 3800 0184 5500 1000 0000 9615 7831 9579
_ CENTRO - 39176-000 N° 000.000.096 Consulta de autenticidade no portal nacional
TROMBUDO CENTRAL -5C . )
FONE 47-3544-1208 SERIE: 001 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal on
FOLHA: /1 no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO 342230054190584 10/03/2023 17:21:09
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ T T T
258977663 32.787.538/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPY/CPF DATA DA EMISSAG
ASS. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE TROMBUDO CENTRAL 79.369.310/0001-38 10/03/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA 7 ENTRADA
AV. ARTHUR MULLER 670 - e BOTAFOGO 89176-000 10/03/2023
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA / ENTRADA
TROMBUDO CENTRAL 47 3544-0477 SC 17:11
FATURA /| DUPLICATA
NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DA FATURA DESCONTO DA FATURA VALOR LIQUIDO DA FATURA
96 32.030,61 0,00 32.030.61
NUMERO o1
VENCIMENTO 11/03/2023
YVALOR 32.030,61
CALCULO BO IMPOSTO
BASE DE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBST. |VALOR ICMS SUBST. VALOR APROX. TRIBUTOS  |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
. , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.030,61
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESP, ACESSORIAS |VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.8360,61
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAC SOCIAL FRETE PORCONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO |UF  |CNPHCPF
9-Sem Frete
ENDERECC MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
DADOS DOS PROBUTOS / SERVICOS
PCR%%' DESCRICA® DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST | CFOP | DNID.| QUANT. ‘ﬁ;ﬁ?" ‘T"g;g‘: ‘ggs‘éf‘ B',(C:R‘]LSC' vl‘éist VALOR IPT ;g;‘;‘é‘fml:s
000708  |ESTRUTURA METALICA. 73089090 | 6101 {5,101 | UND 1] 32.03061] 32.03061 0.00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 000
MATERIAL e
CERTIFICO que 0 '§eruico constan
RECEBIDO
deste documento foi SEEEsap5 & aceitd -
em A0 0D 32
NANMA FAM ARATRIRES
Nome Legivel do Responsavel
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
CLIENTE: 77-APAE
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"
*WNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1*
*PRRMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE 916,08.
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE2,86 % , NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123",
¥C 149/2022 REV.00
1 % COBERTURA PARA O DEPOSITO E BALANGO DOS ALUNOS COM MEDIDAS APROXIMADAS DE
TXI6M.

FRROTT NI (13057 - PRE



1310372023 14:00

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

G3311313483071931
13/03/2023 14:00:43

i3/63/2023 -~ BANCO DO BRASIL -  13:53:42
369463694 SEGUNDA VIA =12
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO A E T CENTRAL

AGENCIA: 36394-3 CONTA: 14.344-8
DATA DA TRANSFERENCIA 13/83/2023
NR. DOCUMENTO 553.694.0600.015.287
VALOR TOTAL 32.938,61

*¥dxk%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DIERSCHNABEL C LTDA

AGENCIA: 3694-3 CONTA: 15.287-2
NR. DOCUMENTO 553.694.000.014.344
NR.AUTENTICACAO D.AC6.641.3E0.808D.E1A

Transagio efetuada com sucesso por: JEB31194 MARCOS ALBERTO DOS SANTOS.

htips:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2 5. 0#ftemplate/~2F consultas~2F869-1.bb

171



Emitente:
Nome: DIERSCHNABEL & CIA LTDA ’ CNPJ: 32.787.538/0001-84

Referente & Nota Fiscal:

Nlmero: 96 Série: 1 Data Emissdo: 10/03/2023 Total Nota: 32.030,61
DestiRem: ASS. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE CPF/CNPJ: 79.369.310/0001-38

Chave da NF-e: 42 23/03 32.787.538/0001-84 55 001 000000096 1 57831957-9

Seq. Data/Hota do Evento  Protocolo do Evento
1 10/05/2023 12:02:55 342230102820960

Corregéo Efetuada:
esta nota foi emitida em data errada deveria ter sido emitida no dia 01 de margo de 2023




- - YN
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS ,g”ifi,g. A
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR” x\ff/

@
B Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38
;%%‘—‘1 Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
AP AE E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com
CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

APAE-TROMBUDT CENTRAL SC

Trombudo Central, 10 de Maio de 2023

A prefeitura de Brago do Trombudo

NOTA EXPLICATIVA

A Associagfio de Pais € Amigos dos Excepcionais APAE de Trombudo Central, comunica
através da presente nota explicativa, para fins de direito que referente a prestagdo de contas, do
valor de R$ 47.767,80 o mesmo foi investido em pagamento dos funcionarios e rescisdo, pagamento
de papelaria, pagamento de apoio administrativo, pagamento de engenheiro para projeto da éarea
coberta, pagamento de servigo de solda, pagamento de produtos alimenticios, limpeza ¢ higiene,
materiais para reparos, pagamento de estrutura metalica para area coberta.

Ouve a necessidade de uma carta de corregfio eletronica para a NF-¢ 96 referente a estrutura
metalica, pois a mesmo foi emitida em data incorreta, devendo ser emitida no dia 01/03/2023 (um
de margo de dois mil e vinte e trés).

Todos os pagamentos acima citados tém sua comprovagio mediante notas fiscais, boleto

bancéario e comprovantes de transferéncias.

Atenciosamente,

Marcos Alberto dos Santos
Presidente da APAE

Reg.Cartério Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitagfio sob n® (728-8/ Declaragiio Utilidade Piiblica Federal sob n® 91 de 08-05-92 Declaragfio de Utilidade Piblica
Estadual Sobn°® 7.735 de 21709789 / Declarapio Utilidade Pablica Municipal sob1° 723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-
2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91 .
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ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
MANTENEDORA ESCOLA “MISSAO DE AMOR”
Fundada em 01/09/1988 — CNPJ: 79.369.310/0001-38

Avenida Arthur Miiller, 670 — Fone/Fax: (47)3544-0477
E-mail: apaetrombudocentral@gmail.com
CEP: 89176-000 — Trombudo Central — Santa Catarina.

APAE-TROMBUDO CENTRAL SC

Trombudo Central,13 de Marco de 2023

A prefeitﬁra de Brago do Trombudo

NOTA EXPLICATIVA

A Associagio de Pais e Amigos dos Excepcionais APAE de Trombudo Central, comunica
através da presente nota explicativa, para fins de direito que referente a prestagio de contas, do
valor de R$ 47.767,80 0 mesmo foi investido em pagamento de saldrio de funcionarios e rescisdo,
materiais de papelaria, pagamento de apoio administrativo, pagamento de engenheiro para projeto
da 4rea coberta, pagamento de servigo de solda, pagamento de produtos alimentag#io, limpeza e
higiene, materiais para reparos, pagamento de estrutura metélica para a construgdo area coberta.

Todos os pagamentos acima citados tém sua comprovacdo mediante notas fiscais, boleto

bancério e comprovantes de transferéncias.

Atenciosamente,

mrend) S dBo
Marcos Alberto dos Santos
Presidente da APAE

Reg Cartorio Civil sob n°076 de 20-12-88/ Reg. Secretaria da habitagdo sob n° 0728-8/ Dedlaragao Utilidade Publica Foderal sob 17 91 de 08-05-92 Declaragéo de Utilidade Pabiica
Estadual Sob n° 7.735 de 21/09/89 / Declaragdo Utilidade Pablica Municipal sob n®723 de 11-04-89 Registro no CNAS 28010.002105/91-87 / Registro no CMAS 02/02 de 07-10-
2002 / Registro na FENAPAE sob n° 788 de 25-02-91



